CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

EXTRACTEUR UNIVERSEL BOUGIES PRECHAUFFE DIESEL M8/M10
Référence : OM 3788

Libelléarticle
Codebarre

Intro

Plus produit

Composition

Duréedegarantie

EXTRACTEUR UNIVERSEL BOUGIES PRECHAUFFE DIESEL M8/M10
3700461494284

Espace minimal nécessaire pour |'utilisation : 1déal quand |e compartiment des bougies de
préchauffage est difficilement accessible.

Utilisable dans des compartiments moteur étroits et avec les bougies de préchauffage coté
cloison pare-feu.

Livré avec 3 tarauds entrainement hexagonal a centrage facile, pour réfection de filets.

Extra court pour acces difficiles

Composition :

- SA 3801 : extracteur d'éectrode

- SA 3802 : foret d'électrode renforcé

- SA 5328 : 2 guides percage électrodes

- SA3803:
- SA3804 :
- SA3805:
- SA3809:
- SA3810:
- SA3811:
- SA3812:
: taraud de réfection M10x125 entrainement hexagonal

- SA3813

2 ans

foret étagé 6,8mm

foret étagé 8,8mm

porte-foret

taraud d’ extraction

extracteur inertie

taraud de réfection M8 entrainement hexagonal
taraud de réfection M 10x100 entrainement hexagonal



Typedecarburant Diesel

Codetarif Tarif Normal (TN)
Procédurede EASY
Garantie

sER=1-)

CLAS Equipements
83, chemin de la CROUZA

73800 CHIGNIN
France

Tel: +33(0) 47972 62 22
Fax:

Du lundi au vendredi de 8h a 12h et
de 13h30 a 17h30 (16h30 le
vendredi)




