

EXTRACTEUR UNIVERSEL BOUGIES PRECHAUFFE DIESEL M8/M10

Référence : OM 3788



Libellé article	EXTRACTEUR UNIVERSEL BOUGIES PRECHAUFFE DIESEL M8/M10
Code barre	3700461494284
Intro	Espace minimal nécessaire pour l'utilisation : Idéal quand le compartiment des bougies de préchauffage est difficilement accessible. Utilisable dans des compartiments moteur étroits et avec les bougies de préchauffage côté cloison pare-feu. Livré avec 3 tarauds entraînement hexagonal à centrage facile, pour réfection de filets.
Plus produit	Extra court pour accès difficiles
Composition	Composition : <ul style="list-style-type: none">- SA 3801 : extracteur d'électrode- SA 3802 : foret d'électrode renforcé- SA 5328 : 2 guides perçage électrodes- SA3803 : foret étagé 6,8mm- SA3804 : foret étagé 8,8mm- SA3805 : porte-foret- SA3809 : taraud d'extraction- SA3810 : extracteur inertie- SA3811 : taraud de réfection M8 entraînement hexagonal- SA3812 : taraud de réfection M10x100 entraînement hexagonal- SA3813 : taraud de réfection M10x125 entraînement hexagonal
Durée de garantie	2 ans

Type de carburant Diesel

Code tarif Tarif Normal (TN)

Procédure de Garantie EASY



CLAS Equipements
83, chemin de la CROUZA
73800 CHIGNIN
France

Tel : +33 (0) 4 79 72 62 22
Fax :

Du lundi au vendredi de 8h à 12h et
de 13h30 à 17h30 (16h30 le
vendredi)